CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2024

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a convocação por Cumprimento de Decisão

Judicial, constante do Processo Judicial nº 00002518-26.2013.8.19.0026, para os cargos de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS, AGENTE FISCAL E TÉCNICO DE

LABORATÓRIO, do Concurso Público Municipal nº 01/2012, que será realizada no dia 24 de abril de

2024 (quarta-feira), às 08:00 horas na Secretaria Municipal de Administração, Sala 31, da Prefeitura

Municipal de Itaperuna, situada à Rua Izabel Vieira Martins, 131 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP

28.300-000, portando os documentos exigidos nos itens 14.6 (DO PROVIMENTO DO CARGO) e

15.5 (DAS DISPOSIÇÕES GERAIS) do Edital do Concurso.

Cargo Clas. Inscrição Nome

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 62 107702 ANDRÉA FERREIRA COSTA

AUX. OPER. DE SERV. DIVERSOS 48 700433 PATRICIA CARDOSO DE ABREU NEVES

AUX. OPER. DE SERV. DIVERSOS 49 115359 VALQUIRIA BARBOSA COELHO CURCIO

AGENTE FISCAL 26 108148 LAIS ARANTES ALVES LOPES

TÉCNICO DE LABORATÓRIO 9 602762
MONIQUE BARBOSA SOARES TINOCO

LESSA

Itaperuna, 15 de abril de 2024.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

 Prefeito Municipal de Itaperuna